ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  ABTOНОМНЫЙ   ОКРУГ- ЮГРА

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  00.00.0000                                                                                   ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной  от 16.12.2013 № 7 «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов»
     В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации №65н от  1 июля 2013 года  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение    Совета депутатов сельского поселения Выкатной от  16.12.2013г.  № 7  «О бюджете сельского поселения Выкатной на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов»:
В Приложении 1 «Перечень главных администраторов – администраторов доходов бюджета сельского поселения Выкатной» добавить:

КБК 650 207 05030 10 0000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского

поселения Выкатной                                                         Н.Г. Щепеткин